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INNLEDNING 
Eierseksjonssameiet Hagebyen 1 viser til varsel om oppstart av planarbeid for Forneburingen. I 
varselet står det at dagens veibredde på 21,5 m beholdes, men tverrprofil endres slik at sykkelfelt 
kan etableres, sammen med fortau og bredere kjørebaner. Forslaget innebærer at dagens tre-rekker 
på begge sider av Forneburingen fjernes, gangveien blir smalere for å gi plass til bredere kjørefelt og 
eget sykkelfelt i veibanen for transportsyklistene.  

Eierseksjonssameiet Hagebyen 1 er et boligsameie på 224 seksjoner hvor det bor svært mange 
barnefamilier samtidig som det også bor mange pensjonister der. Sameiet er skeptisk til løsningen 
som er foreslått.  

 
BESKRIVELSE AV PROBLEMET 
I dag er kun den ene gang- og sykkelveien langs Forneburingen etablert (Det gjenstår fortsatt å 
etablere gangveien inn mot Nansenparken). Likevel er den ene gangveien en av de mest brukte 
veiene for barna som går og sykler til Storøya og Oksenøya skole, til fritidsaktiviteter og venner.  

Sykkelfelt er ikke egnet for barn, det vises til sykkelhåndboka (SVV håndbok 122) Hvor det framgår at 
sykkelfelt først og fremst er et tilbud til den erfarne transportsyklisten. Gang- og sykkelvei i byer og 
bynære strøk «er mest aktuelt i parker, langs vassdrag, i nye boligområder og som snarveg til skole 
og viktige målpunkt», side 24 i Sykkelhåndboka. Forneburingen er tett knyttet til Nansenparken og 
trerekkene som er etablert langs Forneburingen sees i sammenheng med parken. Fjerning av 
trerekkene vil medføre at det grønne preget, som har vært et viktig og attraktivt kjennetegn ved, 
Fornebu fjernes. Fjerning av trær i et slikt omfang vil være i strid med et hva man ellers ønsker å få til 
på Fornebu. Som allerede nevnt er dagens gangvei sterkt etablert som en av de mest brukte 
skoleveiene og mange målepunkt på Fornebu har Fornburingen som viktigste vei.  

Vi anser det som allerede «vedtatt» at det vil bli etablert bussruter i Forneburingen og at vi ikke får 
hindret det. Når det er sagt er ikke det en ønsket utvikling. Det som er mest problematisk er at 
utvidelse av kjørebanen for å tilrettelegge for buss skal medføre at skoleveien blir mer utrygg for 
barna som skal sykle til skole/fritidsaktiviteter og at det grønne preget fjernes enda mer på Fornebu. 
Bredere kjørefelt oppfordrer til høyere hastigheter og det er allerede i dag problemer med biler som 
kjører for fort. Vi mener løsningen vil redusere trivselen på Fornebu og dette er bare et av de første 
forslagene om å fjerne grøntarealer på Fornebu som vi forventer at kommer i tiden fremover.  

 



FORSLAG 
Vårt forsalg er at kjørebanen utvides fra dagens 6 meter til 7 meter. 3,5 meter er i SVV sin håndbok 
for veibygging anbefalt som kjørefeltbredde for veier med busstrafikk. Det er viktig at bredden ikke 
utvides mer enn nødvendig da vi allerede har problemer med høy fart på Fornburingen. Ved å utvide 
kjørefeltene så lite som mulig vil det være plass til tosidig grøntrabatt med trerekker og tosidig gang 
og sykkelvei med samme bredde som i dag. Gangveien langs parken som enda ikke er etablert bør 
bygges samtidig. Busstopp kan da etableres i grønt rabatten. Løsningen antas å være mindre kostbar 
enn kommunens forsalg. 

 
DAGNY BERGERS VEI 
Her står det at det er viktig å se spesielt på separering av gående og syklende. Det mener vi ikke er 
nødvendig. Det som er viktig å se på der er opprettholdelse og beveraring av grøntanlegget og sikker 
kryssing fra gangveien over Dagny Bergers vei. Sykkelfelt i også denne veien vil ikke være en god 
løsning for de som bor i området da det ikke er behov for sykkelfelt til transportsyklister, men andre 
tiltak for barn, unge og eldre. Bredere kjørefelt og sykkelfelt som tar mer grøntareal er heller ikke i 
tråd med mulighetsstudien for Fornebu Syd som også er på høring nå.  

 

ANMODNING 

Vi anmoder om at våre merknader hensyntas. I tillegg ber vi om at vi kan møtes til en befaring på en 
hverdag kl. 08.00 til 08.30 slik at vi sammen kan se på de utfordringene som man står ovenfor.  
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